Утверждаю:
Председатель  аукционной комиссии
________________Шепелев А.А
« 21   »  июня  2011г.

П Р О Т О К О Л №1
приема заявок на участие аукционе и признание претендентов
участниками торгов  по продаже права аренды на земельный участок

п.Хомутовка Курской области                                                           «21 »  июня 2011г.
                                                                                                                  10-00(время Московское)
Присутствовали :
Шепелев А.А.- председатель комиссии,
Саблина Л.Н. -заместитель председателя комиссии,
Орлова И.В.- секретарь комиссии ,
члены комиссии:  Ковалева Л.Г., Фомакина С.О.
Комиссия действует на основании постановления Администрации Хомутовского района от 17.06.2010 года № 164, постановления Администрации Хомутовского района от 08.02.2011года № 35
 По составу участников торги открытые, по способу подачи предложений о цене- закрытая форма, подаются в запечатанном виде.
Слушали: Председателя комиссии , который огласил повестку дня :
1.Рассмотрение заявок и документов претендентов.
2.Принятие решения о признании претендентов  участниками торгов или об отказе в  допуске претендентов к участию в торгах.
Председатель комиссии довел до сведения присутствующих следующую информацию:
Извещение о проведении аукциона было опубликовано в газете «Курская правда» от 21 мая 2011г. №56___
Администрация Хомутовского района  Курской области объявила о продаже  права аренды на земельный участок из категории земель населенных пунктов , с кадастровым номером 46:26:020301:96 общей площадью 379997 кв.м., расположенный по адресу: Курская область, Хомутовский район, Калиновский сельсовет, с. Амонь  с разрешенным использованием- для выращивания сельскохозяйственных культур. Обременений  в отношении  данного земельного участка не установлено.
По составу участников торги открытые, по способу подачи предложений  о размере арендной платы- закрытая форма, подаются в запечатанном виде.
1.В установленные сроки подано  6 заявок.
	№ п.п.
	Наименование
заявителя
	Дата, время подачи заявки
	№ заявки
	Дата, время, регистрации
	Дата отзыва
заявки
	Дата отказа в приеме заявки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	 КФХ
Субботина Юрия Николаевича
	14.06.2011
15ч.55м
	№ 01
	14.06.2011
16ч.10м.
	-
	-

	2
	Субботин Александр Николаевич
	14.06.2011
16ч.10м
	№ 02
	14.06.2011
16ч.20м
	-
	-

	3
	КФХ Лошкарева Вячеслава Анатольевича
	20.06.2011
12ч.45м.
	№03
	20.06.2011
13ч.00м.
	-
	-

	4
	Лошкарев Вадим Вячеславович
	20.06.2011
12ч.45м.
	№04
	20.06.2011
12ч.45м.
	-
	-

	5
	Лошкарев Максим Вячеславович
	20.06.2011
16ч.35м.
	№05
	20.06.2011
16ч.45м.
	-
	-

	6
	ООО «Агрокультура Курск»
	20.06.2011
17ч.50м
	№06
	20.06.2011
17ч.58м
	-
	-

Комиссия приняла следующее решение:
Признать участниками аукциона следующих заявителей:
1.КФХ  «Субботина Ю.Н.»; 2.Субботина А.Н.;3.КФХ «Лошкарева В.А.»; 4.Лошкарева В.В.; 5.Лошкарева М.В.; 6.ООО «Агрокультура Курск»
Подписи членов комиссии     ____________Орлова И.В
       ________________Саблина Л.Н.
       ________________ Фомакина С.О.
       ________________ Ковалева Л.Г.